

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Склозаводська, 8 м. Буча, Бучанського району, Київської області» - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді»

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Склозаводська, 8 м. Буча, Бучанського району, Київської області

Кошторисна вартість об'єкта	14906,003 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	42,15898 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	3320,733 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 24 листопада 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на заміна покрівлі	2905,435	-	2905,435	6,86579	498,71	-
2	02-01-02	на вогнузахисну обробку дерев'яних конструкцій	199,043	-	199,043	0,84897	63,783	-
3	02-01-03	на влаштування системи захисту від проявів блискавки	311,332	-	311,332	1,57291	115,846	-
4	02-01-04	на Фасадні роботи	7452,456	-	7452,456	28,34473	2292,088	-
5	02-01-05	на Заповнення віконних та дверних прорізів	4037,737	-	4037,737	4,52658	350,306	-
---	---	Всього:	14906,003	-	14906,003	42,15898	3320,733	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Склав

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Данілова А.В.

Малишев Є.О.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**до об'єктного кошторису № 02-01**

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	заміна покрівлі	6,11977 415,79	- -	0,03337 2,393	0,04258 3,493	- -	6,19572 421,676	0,67007 77,034	6,86579 498,71
02-01-02	вогнусахисну обробку дерев'яних конструкцій	0,76246 54,615	- -	0,01856 1,356	- -	- -	0,78102 55,971	0,06795 7,812	0,84897 63,783
02-01-03	влаштування системи захисту від проявів блискавки	0,56021 35,135	0,75348 52,857	0,04716 3,707	- -	0,01545 -	1,37630 93,243	0,19661 22,603	1,57291 115,846
02-01-04	Фасадні роботи	25,27506 1942,266	- -	0,07069 5,138	0,00244 0,2	- -	25,34819 1947,604	2,99654 344,484	28,34473 2292,088
02-01-05	Заповнення віконних та дверних прорізів	4,01243 292,26	- -	0,02916 2,294	- -	- -	4,04159 294,554	0,48499 55,752	4,52658 350,306
	Разом :	36,72993 2740,066	0,75348 52,857	0,19894 14,888	0,04502 3,693	0,01545 -	37,74282 2813,048	4,41616 507,685	42,15898 3320,733

Склад



Малишев С.О.

Перевірів



Данілова А.В.

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Склозаводська, 8 м. Буча, Бучанського району, Київської області» - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді»
2023П

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на заміна покрівлі

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Склозаводська, 8 м. Буча, Бучанського району, Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2905,435 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

6,86579 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

498,710 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	5,4786	<u>3344,35</u>	<u>82,66</u>	18322	17869	<u>453</u>	<u>54,5160</u>	<u>298,67</u>
					3261,69	72,71			398	1,0526	5,77
2	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	5,4786	<u>1348,85</u>	<u>26,91</u>	7390	7242	<u>148</u>	<u>21,0600</u>	<u>115,38</u>
					1321,94	23,67			130	0,3427	1,88
3	KP8-3-3	Розбирання слухових вікон трикутних	100шт	0,03	<u>19182,83</u>	<u>233,57</u>	575	568	<u>7</u>	<u>301,8840</u>	<u>9,06</u>
					18949,26	205,46			6	2,9743	0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод	100м2	5,4786	<u>3525,32</u> 3461,88	<u>63,44</u> 55,80	19314	18966	<u>348</u> 306	<u>51,3480</u> 0,8078	<u>281,32</u> 4,43
5	КР8-1-6	Розбирання дерев'яних мауерлатів	100м2	5,4786	<u>901,34</u> 860,01	<u>41,33</u> 36,36	4938	4712	<u>226</u> 199	<u>12,7560</u> 0,5263	<u>69,89</u> 2,88
6	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли /пошкоджені ділянки /	10 м3	0,132	<u>14581,02</u> 9315,90	<u>5265,12</u> 1337,85	1925	1230	<u>695</u> 177	<u>144,3431</u> 18,5071	<u>19,05</u> 2,44
7	КБ11-8-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування тепло- і звукоізоляції засипної керамзитової	м3	54,786	<u>396,82</u> 396,82	<u>-</u> -	21740	21740	<u>-</u> -	<u>6,3839</u> -	<u>349,75</u> -
8	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	20,72	<u>117,03</u> 117,03	<u>-</u> -	2425	2425	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>40,53</u> -
9	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,82872	<u>3726,88</u> 237,64	<u>3489,24</u> 807,52	3089	197	<u>2892</u> 669	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>3,29</u> 8,51
10	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	103,59	<u>287,34</u> -	<u>287,34</u> 33,72	29766	-	<u>29766</u> 3493	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 42,58
		Разом прямі витрати по розділу 1					109484	74949	<u>34535</u> 5378		<u>1186,94</u> 68,58
		Разом будівельні роботи, грн.					109484				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					80327				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49489				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					150,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17321				
		Всього будівельні роботи, грн.					158973				

		Всього по розділу 1					158973				
		Розділ 2. Відновлення цегляної кладки стін та вентиляційних каналів									
11	КР10-23-1	Мурування димарів без обштукатурювання	м3	1,32	<u>6787,25</u> 2229,01	<u>-</u> -	8959	2942	<u>-</u> -	<u>27,9220</u> -	<u>36,86</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					8959	2942	<u>-</u> -		<u>36,86</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					8959				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6017				
		всього заробітна плата, грн.					2942				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					1589				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					508				
		Всього будівельні роботи, грн.					10548				

		Всього по розділу 2					10548				
		Розділ 3. Утеплення горища									
12	КБ26-30-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	44,744	<u>554,40</u> 133,98	-	24806	5995	-	<u>1,9872</u>	<u>88,92</u>
13	С111-852 варіант 1	АНТИКОНДЕНСАТ гідроізоляційна плівка для металевих покрівель, Juta	м2	514,56	<u>44,59</u> -	-	22944	-	-	-	-
14	КР19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	м3	111,86	<u>1558,37</u> 1557,52	-	174319	174224	-	<u>21,7440</u>	<u>2432,28</u>
15	С114-4-У варіант 6	Плити мінераловатні 135 кг/м2	м3	114,1	<u>4807,22</u> -	-	548504	-	-	-	-
16	КБ26-30-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	44,744	<u>554,40</u> 133,98	-	24806	5995	-	<u>1,9872</u>	<u>88,92</u>
17	С111-852 варіант 4	Паробар'єр Н 170 AL (Juta, Чехія) 170г/м2 преміум ТОП	м2	514,56	<u>63,87</u> -	-	32865	-	-	-	-
18	КБ10-5-1 Н2,Н5=1,15	Установлення елементів каркаса (для ходового настилу)	м3	1,785	<u>4918,40</u> 3166,27	-	8779	5652	-	<u>49,0590</u>	<u>87,57</u>
19	С112-85 варіант 2	Дошка 150*40	м3	1,89	<u>10947,17</u> -	-	20690	-	-	-	-
20	КБ10-15-1 κ=1,15	Укладання ходових дошок	100м	0,5775	<u>554,93</u> 490,75	-	320	283	-	<u>7,6038</u>	<u>4,39</u>
21	С112-44- 95-3 варіант 1	Дошка 150*40	м3	0,35	<u>10904,40</u> -	-	3817	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					861850	192149	-		<u>2702,08</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					861850				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					669701				
		всього заробітна плата, грн.					192149				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99778				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					251,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28875				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					961628				

		Всього по розділу 3					961628				
		Розділ 4. Покрівля									
22	КР8-24-1	Улаштування крокв з брусів	м3	2,667	<u>7960,41</u> 3166,21	<u>49,02</u> 43,12	21230	8444	<u>131</u> 115	<u>48,1920</u> 0,6242	<u>128,53</u> 1,66
23	С112-32 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід 150*50	м3	2,8	<u>10947,17</u> -	- -	30652	-	- -	- -	- -
24	КР8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	3	<u>1016,92</u> 871,18	<u>9,61</u> 8,46	3051	2614	<u>29</u> 25	<u>13,2600</u> 0,1224	<u>39,78</u> 0,37
25	С126-954 варіант 1	Слухове вікно металопластикове з решіткою	шт	3	<u>4671,68</u> -	- -	14015	-	- -	- -	- -
26	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	5,4786	<u>3006,81</u> 2374,36	<u>49,02</u> 43,12	16473	13008	<u>269</u> 236	<u>37,1400</u> 0,6242	<u>203,48</u> 3,42
27	& С121-223-100	Брусок 100*50	м3	0,99	<u>10966,90</u> -	- -	10857	-	- -	- -	- -
28	С112-32 варіант 2	Бруси обрізні з хвойних порід 150*100	м3	2,35	<u>10947,17</u> -	- -	25726	-	- -	- -	- -
29	& С121-223-91	Брусок 50х50(н)	м3	2,39	<u>10966,90</u> -	- -	26211	-	- -	- -	- -
30	& С112-403-1 варіант 2	Доска 100*30	м3	9,26	<u>10884,96</u> -	- -	100795	-	- -	- -	- -
31	& С111-566-65	Саморізи 65мм	кг	21	<u>151,45</u> -	- -	3180	-	- -	- -	- -
32	& С111-1388-12	Шпильки 12 мм, довжина 1000 мм	м	94,5	<u>80,86</u> -	- -	7641	-	- -	- -	- -
33	& С111-123-Ш	Гайки діаметр різьби 12 мм	шт	914	<u>2,54</u> -	- -	2322	-	- -	- -	- -
34	& С111-1870-Г	Шайби 12мм	шт	914	<u>2,64</u> -	- -	2413	-	- -	- -	- -
35	& С111-1814-1 варіант 1	Кріплення із сталі кутової 80*80*2	шт	114	<u>53,68</u> -	- -	6120	-	- -	- -	- -
36	& С111-3939-60 варіант 1	Кріплення із сталі полосової 60*120*2мм	шт	59	<u>39,33</u> -	- -	2320	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	5,4786	<u>1096,71</u> 1096,71	-	6008	6008	-	<u>15,6740</u>	<u>85,87</u>
38	С111-852 варіант 2	Супердиффузійна мембрана Juta Евробарьер Плюс 135	м2	630,04	<u>84,58</u> -	-	53289	-	-	-	-
39	КБ9-42-1 Н2,Н5=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	5,4786	<u>7046,03</u> 7020,64	<u>14,33</u> 0,53	38602	38463	<u>79</u> 3	<u>108,7797</u> 0,0072	<u>595,96</u> 0,04
40	& С111-180-5 варіант 2	Металопрофіль RUUKKI FRIGGE 50/PUMA	м2	630,04	<u>595,65</u> -	-	375283	-	-	-	-
41	& С11-16-1 варіант 1	Саморіз до металопрофілю	шт	4383	<u>1,84</u> -	-	8065	-	-	-	-
42	& С111-1722-1-2К варіант 3	Снігозатримувач	м	114	<u>190,45</u> -	-	21711	-	-	-	-
43	& С11-16-1 варіант 4	Саморіз по металу для снігоутримувача 60мм	шт	456	<u>3,57</u> -	-	1628	-	-	-	-
44	& С111-1722-1-2К варіант 17	Капельник (планка карнизна)(инд.виготовлення)	м	115,5	<u>144,04</u> -	-	16637	-	-	-	-
45	& С111-1722-1-2К варіант 16	Планка гребенева(инд.виготовлення)	м	84	<u>219,01</u> -	-	18397	-	-	-	-
46	& С111-1722-1-2К варіант 18	Планка примикання верхня/нижня(инд.виготовлення)	м	252	<u>169,54</u> -	-	42724	-	-	-	-
47	& С111-1722-1-2К варіант 20	Планка торцева, ширина 210 мм(инд.виготовлення)	м	114	<u>154,75</u> -	-	17642	-	-	-	-
48	КР3-39-5	===Підшивання карнизів=== Улаштування карнизів	100 м2	0,641	<u>20485,00</u> 20485,00	-	13131	13131	-	<u>311,7960</u>	<u>199,86</u>
49	& С112-44-95-3	Дошка 30*100	м3	3,3075	<u>10904,40</u> -	-	36066	-	-	-	-
50	& С111-180-5 варіант 1	Профнастил RUUKKI ARMORIUM 30/RAFMATT	м2	73,72	<u>595,65</u> -	-	43911	-	-	-	-
51	& С11-16-1 варіант 1	Саморіз до металопрофілю	шт	2100	<u>1,84</u> -	-	3864	-	-	-	-
52	& С111-115-19 варіант 2	Саморіз чорний	шт	3150	<u>1,00</u> -	-	3150	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	2,572	<u>1957,69</u> 1847,04	<u>13,46</u> 11,84	5035	4751	<u>35</u> 30	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>70,46</u> 0,44
54	& С111-1722-1-2К варіант 21	Планка лобова(инд.виговотлення)	м	74,58	<u>219,01</u> -	- -	16334	-	- -	- -	- -
55	& С113-2012-В варіант 1	Кутник внутрішній RAL(инд.виговотлення)	мп	74,58	<u>107,88</u> -	- -	8046	-	- -	- -	- -
56	& С11-16-1 варіант 1	Саморіз до металопрофілю	шт	1029	<u>1,84</u> -	- -	1893	-	- -	- -	- -
57	КР3-36-1	===Обшивання вентиляційних каналів=== Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	1,575	<u>4427,77</u> 3166,07	- -	6974	4987	- -	<u>49,0560</u> -	<u>77,26</u> -
58	& С112-403-1 варіант 2	Доска 100*30	м3	1,65	<u>10884,96</u> -	- -	17960	-	- -	- -	- -
59	& С111-125-6 варіант 1	Дюбель забивний 8*120, анкерний	шт	368	<u>3,57</u> -	- -	1314	-	- -	- -	- -
60	КБ9-47-1 Н2,РН5=1,15	Облицювання профільованим листом (вент каналів)	100м2	0,952	<u>4505,81</u> 4505,81	- -	4290	4290	- -	<u>66,0192</u> -	<u>62,85</u> -
61	& С111-180-5 варіант 1	Профнастил RUUKKI ARMORIUM 30/RAFMATT	м2	109,48	<u>595,65</u> -	- -	65212	-	- -	- -	- -
62	& С11-16-1 варіант 1	Саморіз до металопрофілю	шт	381	<u>1,84</u> -	- -	701	-	- -	- -	- -
63	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	2,8875	<u>1957,69</u> 1847,04	<u>13,46</u> 11,84	5653	5333	<u>39</u> 34	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>79,11</u> 0,49
64	& С111-1722-1-2К варіант 22	Планка примикання нижня (цинк)(инд.виговотлення)	м	126	<u>186,37</u> -	- -	23483	-	- -	- -	- -
65	& С111-1722-1-2К варіант 23	Планка примикання верхня RAL(инд.виговотлення)	м	126	<u>200,65</u> -	- -	25282	-	- -	- -	- -
66	& С111-1722-1-2К варіант 24	Лоток (цинк)(инд.виговотлення)	м	36,75	<u>286,33</u> -	- -	10523	-	- -	- -	- -
67	& С11-16-1 варіант 1	Саморіз до металопрофілю	шт	1155	<u>1,84</u> -	- -	2125	-	- -	- -	- -
68	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів (планок по верху вентиляційних каналів)	100м	0,378	<u>2736,95</u> 2716,76	<u>20,19</u> 17,76	1035	1027	<u>8</u> 7	<u>40,2960</u> 0,2570	<u>15,23</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	& С111-1722-1-2К варіант 9	Наружний кутик	м	37,8	<u>122,11</u> -	- -	4616	-	- -	- -	- -
70	& С11-16-1 варіант 1	Саморіз до металопрофілю	шт	227	<u>1,84</u> -	- -	418	-	- -	- -	- -
71	КБ9-75-2	===Дашки над вентиляційними каналами=== Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (каркас)	т	0,1719	<u>18751,81</u> 15817,73	- -	3223	2719	- -	<u>220,8254</u> -	<u>37,96</u> -
72	С111-1755 варіант 1	Кутник сталевий 25х25х4 мм	т	0,18221	<u>60676,64</u> -	- -	11056	-	- -	- -	- -
73	КБ13-44-9 Н2,Н5=1,15	Знепилювання металевих поверхонь	м2	6,45	<u>23,21</u> 15,82	<u>7,39</u> 0,20	150	102	<u>48</u> 1	<u>0,2346</u> 0,0028	<u>1,51</u> 0,02
74	КБ13-44-8 Н2,Н5=1,15	Протравлювання металевих поверхонь	м2	6,45	<u>79,97</u> 79,97	- -	516	516	- -	<u>1,0902</u> -	<u>7,03</u> -
75	КБ13-16-6 Н2,Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,0645	<u>2571,00</u> 541,23	<u>100,80</u> 4,51	166	35	<u>7</u> -	<u>6,5964</u> 0,0618	<u>0,43</u> -
76	КБ13-26-6 Н1=2 Н2, Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0645	<u>4701,71</u> 808,69	<u>117,00</u> 5,24	303	52	<u>8</u> -	<u>9,9912</u> 0,0718	<u>0,64</u> -
77	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (м/к накриття вент.шахт)	1т	0,1719	<u>13721,19</u> 10511,69	<u>2042,85</u> 22,08	2359	1807	<u>351</u> 4	<u>133,6175</u> 0,2976	<u>22,97</u> 0,05
78	КБ12-15-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі (покриттів вентиляційних каналів)	100м2	1,395	<u>13169,34</u> 12191,66	- -	18371	17007	- -	<u>185,5656</u> -	<u>258,86</u> -
79	& С111-34-2-А варіант 1	Лист сталевий із полімерним покриттям, t=0, 55	м2	145,08	<u>344,37</u> -	- -	49961	-	- -	- -	- -
80	& С111-115-19 варіант 1	Саморіз по металу	шт	945	<u>1,84</u> -	- -	1739	-	- -	- -	- -
81	КР3-36-1	Вихід на покрівлю Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	1,575	<u>4946,31</u> 3166,07	- -	7790	4987	- -	<u>49,0560</u> -	<u>77,26</u> -
82	& С112-403-1 варіант 2	Доска 100*30	м3	1,65375	<u>10884,96</u> -	- -	18001	-	- -	- -	- -
83	& С111-125-6 варіант 1	Дюбель забивний 8*120, анкерний	шт	210	<u>3,57</u> -	- -	750	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	& C111-566-292-И варіант 1	Саморіз 75мм	шт	525	<u>3,22</u> -	- -	1691	-	- -	- -	- -
85	KP8-30-1	Облицювання бічної поверхні вентиляційних каналів профільованим листом	100м2	0,231	<u>6648,54</u> 6633,16	<u>15,38</u> 13,53	1536	1532	<u>4</u> 3	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>21,9</u> 0,05
86	& C111-180-5 варіант 3	Профнастіл RUUKKI ARMORIUM 30/RAFMATT	м2	26,565	<u>595,65</u> -	- -	15823	-	- -	- -	- -
87	& C111-1722-1-2K варіант 30	Планка примикання нижня (цинк)	м	11	<u>186,37</u> -	- -	2050	-	- -	- -	- -
88	& C111-1722-1-2K варіант 31	Планка примикання верхня RAL	м	11	<u>196,57</u> -	- -	2162	-	- -	- -	- -
89	& C111-1722-1-2K варіант 33	Вітрова планка	м	10	<u>196,57</u> -	- -	1966	-	- -	- -	- -
90	& C11-16-1 варіант 1	Саморіз до металопрофілю	шт	473	<u>1,84</u> -	- -	870	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1314491	130813	<u>1008</u> 458		<u>1986,95</u> 6,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1314491 1182670 131271 79396 238,9 27465 1393887				

		Всього по розділу 4					1393887				
		Розділ 5. Огородження покрівлі									
91	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	1,006	<u>1897,08</u> 1622,18	<u>171,69</u> 50,10	1908	1632	<u>173</u> 50	<u>23,1840</u> 0,7210	<u>23,32</u> 0,73
92	& C121-393-ОП	Огородження покрівельне (3 нитки)	пм	101,61	<u>1638,05</u> -	- -	166442	-	- -	- -	- -
93	& C11-16-1 варіант 3	Саморіз по металу для огороження 60мм	шт	604	<u>3,57</u> -	- -	2156	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					170506	1632	<u>173</u> 50		<u>23,32</u> 0,73
		Разом будівельні роботи, грн.					170506				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168701				
		всього заробітна плата, грн.					1682				
		Загальновиробничі витрати, грн.					982				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					332				
		Всього будівельні роботи, грн.					171488				

		Всього по розділу 5					171488				
		Розділ 6. Водостічна система RUUKKI									
94	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	1,764	<u>4813,66</u> 4813,66	-	8491	8491	-	<u>66,4320</u>	<u>117,19</u>
95	& C113-2012-1 варіант 2	Труба водостічна 110 мм	мп	177	<u>332,63</u> -	-	58876	-	-	-	-
96	& C111-566-291 варіант 1	Водоприймач із ПВХ	шт	10	<u>649,09</u> -	-	6491	-	-	-	-
97	& C111-566-291 варіант 3	Коліно труби водостічної	шт	40	<u>314,53</u> -	-	12581	-	-	-	-
98	& C111-566-291 варіант 4	Тримач для труби водостічної з дюбелем	шт	110	<u>152,35</u> -	-	16759	-	-	-	-
99	& C111-566-291 варіант 6	З'єднувач для труби	шт	55	<u>270,97</u> -	-	14903	-	-	-	-
100	& C111-566-291 варіант 7	Заглушка	шт	12	<u>205,39</u> -	-	2465	-	-	-	-
101	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	1	<u>4813,66</u> 4813,66	-	4814	4814	-	<u>66,4320</u>	<u>66,43</u>
102	& C113-2012-1 варіант 1	Водостічна ринва із ПВХ, 150 мм	мп	100	<u>323,93</u> -	-	32393	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	& С111-566-291 варіант 5	З'єднувач для ринв	шт	40	<u>369.91</u> -	- -	14796	-	- -	- -	- -
104	& С111-566-291 варіант 2	Тримач для ринви	шт	185	<u>152.35</u> -	- -	28185	-	- -	- -	- -
105	& С111-566-292-И	Саморіз 45мм	шт	400	<u>1.39</u> -	- -	556	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					201310	13305	- -		<u>183,62</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					201310				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					188005				
		всього заробітна плата, грн.					13305				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7601				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2533				
		Всього будівельні роботи, грн.					208911				

		Всього по розділу 6					208911				
		Разом прямі витрати по кошторису					2666600	415790	<u>35716</u> 5886		<u>6119,77</u> 75,95
		Разом будівельні роботи, грн.					2666600				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2215094				
		всього заробітна плата, грн.					421676				
		Загальновиробничі витрати, грн.					238835				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					670,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					77034				
		Всього будівельні роботи, грн.					2905435				

		Всього по кошторису					2905435				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6865,79				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					498710				

Склав інженер О.А. Блищик
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГІП В.І. Алексієвець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Склозаводська, 8 м. Буча, Бучанського району, Київської області» - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді»
2023П

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на вогнузахисну обробку дерев'яних конструкцій

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Склозаводська, 8 м. Буча, Бучанського району, Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

199,043 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,84897 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

63,783 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КБ13-74-1 Н2,Н5=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнебіозахисного матеріалу АРГУСПРОФІ на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	11,5539	<u>4654,70</u> 3239,29	<u>1415,41</u> 66,88	53780	37426	<u>16354</u> 773	<u>45,2226</u> 0,9160	<u>522,5</u> 10,58
2	КБ13-74-3 Н2,Н5=1,15	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-74-1	100м2	11,5539	<u>2555,03</u> 1487,68	<u>1067,35</u> 50,42	29521	17189	<u>12332</u> 583	<u>20,7690</u> 0,6906	<u>239,96</u> 7,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C1113-290 варіант 1	Просочувальна вогнебіозахисна речовина "АРГУСПРОФІ"	кг	805,88	<u>108,85</u> -	- -	87720	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					171021	54615	<u>28686</u> 1356		<u>762,46</u> 18,56
		Разом будівельні роботи, грн.					171021				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87720				
		всього заробітна плата, грн.					55971				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28022				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7812				
		Всього будівельні роботи, грн.					199043				

		Всього по кошторису					199043				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					848,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					63783				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Склязоводська, 8 м. Буча, Бучанського району, Київської області» - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді»
2023П

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на владштування системи захисту від проявів блискавки

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Склязоводська, 8 м. Буча, Бучанського району, Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

311,332 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,57291 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

115,846 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	KP1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 1	100 м3	1,1	<u>18959,27</u> 18959,27	- -	20855	20855	- -	<u>293,7600</u> -	<u>323,14</u> -
2	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,1	<u>12449,43</u> 12449,43	- -	13694	13694	- -	<u>208,0800</u> -	<u>228,89</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					34549	34549	- -		<u>552,03</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					34549 34549 21580 66,25 7616 56129 56129				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
3	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	2,2	2425,22 2417,61	- -	5335	5319	- -	33,3648 -	73,4 -
4	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 25	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 15 до 30 м]	100 м	2,2	3029,63 3022,02	- -	6665	6648	- -	41,7060 -	91,75 -
5	& С111-1809-1	Провід оцинкований ф8мм	м	440	57,92 -	- -	25485	-	- -	- -	- -
6	& С111-1809-1069	Тримач для проволки на покрівлі	шт	230	65,50 -	- -	15065	-	- -	- -	- -
7	& С1545-37-5378	Тримач для проволки по фасаду	шт	190	65,50 -	- -	12445	-	- -	- -	- -
8	КМ8-82-1	Монтаж з'єднувача	100 шт	0,39	5764,44 5764,44	- -	2248	2248	- -	77,7088 -	30,31 -
9	КМ8-82-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 25	Монтаж з'єднувача [при роботі на висоті понад 15 до 30 м]	100 шт	0,39	7205,54 7205,54	- -	2810	2810	- -	97,1360 -	37,88 -
10	& 338000 варіант 1	З'єднувач Varіo для швидкого монтажу	шт	78	54,17 -	- -	4225	-	- -	- -	- -
11	КБ34-48-2	Монтаж блискавкоприймача	шт	9	2910,68 2910,68	- -	26196	26196	- -	42,6473 -	383,83 -
12	& 15091-1022-5	Блискавкаприймач стрижневий І-1,5м	шт	9	1208,33 -	- -	10875	-	- -	- -	- -
13	& 15091-1022-55	Тримач для блискавкоприймача	шт	18	552,60 -	- -	9947	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	10	<u>63,82</u> 63,07	-	638	631	-	<u>0,9600</u>	<u>9,6</u>
15	& 10-32-882-99	Коробка фасадна	шт	10	<u>330,00</u> -	-	3300	-	-	-	-
16	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,28	<u>2092,61</u> 2092,61	-	586	586	-	<u>29,2141</u>	<u>8,18</u>
17	& С1545-547-557	Полоса сталева оцинкована 30х3,5мм	м,п	28	<u>119,83</u> -	-	3355	-	-	-	-
18	& С1545-567-88	З'єднювач полоса проволка	шт	10	<u>154,17</u> -	-	1542	-	-	-	-
19	КМ8-407-1	Труба по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,3	<u>4940,45</u> 4886,70	-	1482	1466	-	<u>67,4400</u>	<u>20,23</u>
20	& 241996-19014-578 варіант 1	Ізоляційна труба	м.п	30	<u>198,80</u> -	-	5964	-	-	-	-
21	& 1601-2456-890	Хомут сантехнічний	шт.	50	<u>75,00</u> -	-	3750	-	-	-	-
22	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 18 мм	10 шт	7	<u>5191,83</u> 1077,00	<u>4114,83</u> 529,62	36343	7539	<u>28804</u> 3707	<u>15,2118</u> 6,7368	<u>106,48</u> 47,16
23	& С1545-547-678	Електрод заземлення оц. 18мм х 1,5м.	шт	70	<u>486,50</u> -	-	34055	-	-	-	-
24	& С1516-11-21-145	Антикорозійна стрічка 50мм довж.10м.	шт.	10	<u>320,84</u> -	-	3208	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							215519	53443	<u>28804</u> 3707		<u>761,66</u> 47,16
Разом будівельні роботи, грн.							215519				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							133272				
всього заробітна плата, грн.							57150				
Загальновиробничі витрати, грн.							37484				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							129,02				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14832				
Всього будівельні роботи, грн.							253003				

Всього по розділу 2							253003				
Розділ 3. Лабораторні вимірювання											
25	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	Вимір.	10	<u>154,36</u> 154,36	-	1544	1544	-	<u>1,5450</u> -	<u>15,45</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					1544	1544	-		15,45
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1544				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1544				
		Загальновиробничі витрати, грн.					655				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					155				
		Всього будівельні роботи, грн.					2199				

		Всього по розділу 3					2199				
		Разом прямі витрати по кошторису					251612	89536	28804		1329,14
									3707		47,16
		Разом будівельні роботи, грн.					251612				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					133272				
		всього заробітна плата, грн.					93243				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59720				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					196,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22603				
		Всього будівельні роботи, грн.					311332				

		Всього по кошторису					311332				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1572,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					115846				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Склозаводська, 8 м. Буча, Бучанського району, Київської області» - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді»
2023П

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Фасадні роботи

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Склозаводська, 8 м. Буча, Бучанського району, Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

7452,456 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

28,34473 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

2292,088 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т/ зі збереженням придатності	1т	0,9	<u>7358,21</u> 7358,21	- -	6622	6622	- -	<u>93,5326</u> -	<u>84,18</u> -
2	KP19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	29,7	<u>327,39</u> 327,39	- -	9723	9723	- -	<u>5,4720</u> -	<u>162,52</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					16345	16345	- -		<u>246,7</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					16345 16345 9156 25,05 2880 25501 25501				
		Розділ 2. Зовнішні оздоблювальні роботи === Стіни===									
3	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	14,8506	<u>7583,28</u> 5788,98	- -	112616	85970	- -	<u>87,0000</u> -	<u>1292</u> -
4	КБ15-78-2 Н2,Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни з прорізними рустами	100 м2	14,8506	<u>92120,71</u> 89600,82	- -	1368048	1330626	- -	<u>1122,3954</u> -	<u>16668,25</u> -
5	С111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокого проникнення	л	297,01	<u>52,62</u> -	- -	15629	-	- -	- -	- -
6	С111-1844-1 варіант 3	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	3326,53	<u>14,86</u> -	- -	49432	-	- -	- -	- -
7	С111-1844-1 варіант 4	Профілі цокольні	м	152,96	<u>161,84</u> -	- -	24755	-	- -	- -	- -
8	С188888-4 варіант 3	Дюбелі монтажні	шт	505	<u>3,33</u> -	- -	1682	-	- -	- -	- -
9	С111-1844-1 варіант 5	Профіль рустовочний	м	1485	<u>110,84</u> -	- -	164597	-	- -	- -	- -
10	С111-2011-6 варіант 4	Суміш суха полімерцементна для приклеювання мінераловатних плит	кг	9504,38	<u>14,94</u> -	- -	141995	-	- -	- -	- -
11	С114-4-У варіант 6	Плити мінераловатні 135 кг/м2	м3	238,35	<u>4807,22</u> -	- -	1145801	-	- -	- -	- -
12	С188888-4 варіант 1	Дюбель фасадний	шт	11999	<u>10,20</u> -	- -	122390	-	- -	- -	- -
13	С111-1784 варіант 2	Сітка армувальна лугостійка (чарунка 5х5, 160 г/м2) зі скловолокна	м2	1782,07	<u>44,84</u> -	- -	79908	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C111-2011-6 варіант 3	Суміш клейова для улаштування захистного шару Cerezit CT 190 pro	кг	9504,38	<u>15,70</u> -	-	149219	-	-	-	-
15	C111-2014-3 варіант 2	Грунтуюча фарба Cerezit CT 115 silicone	л	277,71	<u>239,40</u> -	-	66484	-	-	-	-
16	C111-2012-13 варіант 3	Штукатурка декоративна Cerezit CT 174 (зерно 1.5 мм) тонована в масі	кг	4707,64	<u>130,64</u> -	-	615006	-	-	-	-
		===Укоси===									
17	KB15-184-1 H2,H5=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	1,9876	<u>8704,12</u> 7601,09	-	17300	15108	-	<u>108,6336</u> -	<u>215,92</u> -
18	KB15-184-2 H1=9; H2, H5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 (до 10мм)	100м2	1,9576	<u>43393,96</u> 43393,96	-	84948	84948	-	<u>584,9820</u> -	<u>1145,16</u> -
19	C111-1647 варіант 1	Штукатурка цементна для вирівнювання і штукатурення всередині та зовні будівель	кг	3975,2	<u>10,75</u> -	-	42733	-	-	-	-
20	KB15-78-3 H2,H5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	1,9876	<u>55660,91</u> 53035,56	-	110632	105413	-	<u>664,3563</u> -	<u>1320,47</u> -
21	C111-1844-1 варіант 3	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	667,83	<u>14,86</u> -	-	9924	-	-	-	-
22	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокого проникнення	л	397,52	<u>52,62</u> -	-	20918	-	-	-	-
23	C111-2011-6 варіант 4	Суміш суха полімерцементна для приклеювання мінераловатних плит	кг	1212,44	<u>14,94</u> -	-	18114	-	-	-	-
24	C114-4-У варіант 6	Плити мінераловатні 135 кг/м2	м3	6,38	<u>4807,22</u> -	-	30670	-	-	-	-
25	C188888-4	Дюбель шуруп	шт	1206	<u>10,20</u> -	-	12301	-	-	-	-
26	C111-1784 варіант 2	Сітка армувальна лугостійка (чарунка 5х5, 160 г/м2) зі скловолокна	м2	254,41	<u>44,84</u> -	-	11408	-	-	-	-
27	C111-1844-1 варіант 3	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	667,83	<u>14,86</u> -	-	9924	-	-	-	-
28	C111-2011-6 варіант 3	Суміш клейова для улаштування захистного шару Cerezit CT 190 pro	кг	1212,44	<u>15,70</u> -	-	19035	-	-	-	-
29	C111-2014-3 варіант 2	Грунтуюча фарба Cerezit CT 115 silicone	л	33,79	<u>239,40</u> -	-	8089	-	-	-	-
30	C111-2012-13 варіант 3	Штукатурка декоративна Cerezit CT 174 (зерно 1.5 мм) тонована в масі	кг	596,28	<u>130,64</u> -	-	77898	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КР19-31-2	=== Холодна перетяжка === Обштукатурювання поверхні ізоляції розчином	м2	80,325	<u>80,55</u> 80,55	- -	6470	6470	- -	<u>1,2480</u> -	<u>100,25</u> -
32	КР19-29-3	Обклеювання поверхні ізоляції тканиною скляною в один шар на клею	м2	80,325	<u>33,90</u> 33,90	- -	2723	2723	- -	<u>0,5400</u> -	<u>43,38</u> -
33	С111-2011-6 варіант 3	Суміш клейова для улаштування захистного шару Cerezit СТ 190 pro	кг	481,95	<u>15,70</u> -	- -	7567	-	- -	- -	- -
34	С111-1784 варіант 2	Сітка армувальна лугостійка (чарунка 5х5, 160 г/м2) зі скловолокна	м2	84,34	<u>44,84</u> -	- -	3782	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							4551998	1631258	- -		<u>20785,43</u> -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							4551998 2920740 1631258 888979 2490,23 286277 5440977				

Всього по розділу 2							5440977				
Розділ 3. Цоколь											
=== Цоколь "-0.00" ===											
35	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	1,016	<u>21603,42</u> 21603,42	- -	21949	21949	- -	<u>361,0800</u> -	<u>366,86</u> -
36	ХБ1-5-2	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	1,016	<u>62513,49</u> 2602,32	- -	63514	2644	- -	<u>36,7560</u> -	<u>37,34</u> -
37	КР19-27-1	Улаштування протипожежних поясів із волокнистих та зернистих матеріалів на розчині	м3	15,24	<u>1506,86</u> 1506,01	- -	22965	22952	- -	<u>20,7840</u> -	<u>316,75</u> -
38	С114-4-У варіант 5	Утеплювач EPS100 (Г1) у=30 кг/м 3	м3	16,31	<u>4939,82</u> -	- -	80568	-	- -	- -	- -
39	С111-2011-6 варіант 3	Суміш клейова для улаштування захистного шару Cerezit СТ 190 pro	кг	609,6	<u>15,70</u> -	- -	9571	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C188888-4 варіант 1	Дюбель фасадний	шт	821	<u>10,20</u>	-	8374	-	-	-	-
41	KP19-29-3	Обклеювання поверхні ізоляції тканиною скляною в один шар на клею (геотекстиль термоскріплений)	м2	101,6	<u>33,90</u> 33,90	-	3444	3444	-	<u>0,5400</u>	<u>54,86</u>
42	C111-857 варіант 1	Геотекстиль термоскріплений -150г/м2	м2	106,68	<u>44,57</u>	-	4755	-	-	-	-
43	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену (дренажна мембрана)	100м2	1,016	<u>6272,11</u> 6272,11	-	6372	6372	-	<u>89,6400</u>	<u>91,07</u>
44	C111-856-1 варіант 1	Мембрана дренажна	м2	103,84	<u>50,27</u>	-	5220	-	-	-	-
45	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,6096	<u>12449,43</u> 12449,43	-	7589	7589	-	<u>208,0800</u>	<u>126,85</u>
46	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 === Цоколь "+0,00" ===	100 м3	0,6096	<u>9815,57</u> 1661,95	<u>8153,62</u> 2056,92	5984	1013	<u>4971</u> 1254	<u>25,2960</u> 28,3866	<u>15,42</u> 17,3
47	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	2,9319	<u>580,83</u> 580,83	-	1703	1703	-	<u>9,7080</u>	<u>28,46</u>
48	C111-234-П варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit R 777	л	87,96	<u>154,33</u>	-	13575	-	-	-	-
49	ХБ4-3-1	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій вертикальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску	100 м2	2,9319	<u>133169,34</u> 2132,93	-	390439	6254	-	<u>29,4360</u>	<u>86,3</u>
50	KP19-27-1	Улаштування протипожежних поясів із волокнистих та зернистих матеріалів на розчині	м3	43,98	<u>1506,86</u> 1506,01	-	66272	66234	-	<u>20,7840</u>	<u>914,08</u>
51	C114-4-У варіант 5	Утеплювач EPS100 (Г1) у=30 кг/м 3	м3	47,06	<u>4939,82</u>	-	232468	-	-	-	-
52	C111-2011-6 варіант 3	Суміш клейова для улаштування захистного шару Cerezit CT 190 pro	кг	1759,14	<u>15,70</u>	-	27618	-	-	-	-
53	C188888-4 варіант 1	Дюбель фасадний	шт	2369	<u>10,20</u>	-	24164	-	-	-	-
54	KP3-55-1	Гідроізоляція зовнішніх стін сумішшю з прокладанням склотканини	100 м2	2,9319	<u>11545,05</u> 11545,05	-	33849	33849	-	<u>165,0000</u>	<u>483,76</u>
55	C111-1784 варіант 2	Сітка армувальна лугостійка (чарунка 5х5, 160 г/м2) зі скловолкна	м2	337,17	<u>44,84</u>	-	15119	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C111-2011-6 варіант 5	Суміш клейова для улаштування захистного шару Serezit CT 85	кг	1759,14	<u>16,74</u> -	-	29448	-	-	-	-
57	XB1-5-2	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	2,9319	<u>62513,49</u> 2602,32	-	183283	7630	-	<u>36,7560</u> -	<u>107,76</u> -
58	KB15-25-2 H2,H5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,9319	<u>26393,70</u> 25316,49	-	77384	74225	-	<u>353,4341</u> -	<u>1036,23</u> -
59	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	1656,52	<u>13,26</u> -	-	21965	-	-	-	-
60	C111-256 варіант 1	Плитки керамогранітні	м2	296,12	<u>573,40</u> -	-	169795	-	-	-	-
61	C111-623 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	2117	<u>0,40</u> -	-	847	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							1528234	255858	<u>4971</u> 1254		<u>3665,74</u> 17,3
Разом будівельні роботи, грн.							1528234				
в тому числі:							1267405				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							257112				
всього заробітна плата, грн.							144262				
Загальновиробничі витрати, грн.							403,43				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							46378				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1672496				
Всього будівельні роботи, грн.							1672496				

Всього по розділу 3							1672496				
Розділ 4. Відмостка											
62	KP1-14-1	Ущільнення піску пневматичними трамбівками	100 м3	0,2032	<u>9815,57</u> 1661,95	<u>8153,62</u> 2056,92	1995	338	<u>1657</u> 418	<u>25,2960</u> 28,3866	<u>5,14</u> 5,77
63	C1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	20,9296	<u>1009,47</u> -	-	21128	-	-	-	-
64	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	20,32	<u>3342,61</u> 433,62	<u>580,51</u> 141,51	67922	8811	<u>11796</u> 2875	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>134,11</u> 39,15
65	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	101,6	<u>686,63</u> 102,23	-	69762	10387	-	<u>1,5840</u> -	<u>160,93</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	1,016	<u>170,77</u> 170,77	-	174	174	-	<u>2,4720</u>	<u>2,51</u>
67	& С111-875-4 варіант 2	Сітка арматурна Вр1 крок 50*50*3 мм	м2	116,84	<u>95,92</u> -	-	11207	-	-	-	-
68	КР7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	1,016	<u>12909,69</u> 5018,95	<u>146,64</u> 89,31	13116	5099	<u>149</u> 91	<u>76,3920</u> 1,1353	<u>77,61</u> 1,15
69	КБ27-65-4 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,1016	<u>211834,12</u> 105162,91	<u>15155,52</u> 4917,38	21522	10685	<u>1540</u> 500	<u>1468,1406</u> 72,0319	<u>149,16</u> 7,32
70	С1426-11789 варіант 1	Тротуарна плитка Старе місто 80 мм	м2	106,38	<u>709,75</u> -	-	75503	-	-	-	-
71	КР18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	51	<u>53,15</u> 51,30	-	2711	2616	-	<u>0,7080</u>	<u>36,11</u>
Разом прямі витрати по розділу 4							285040	38110	<u>15142</u> 3884		<u>565,57</u> 53,39
Разом будівельні роботи, грн.							285040				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							231788				
всього заробітна плата, грн.							41994				
Загальновиробничі витрати, грн.							25489				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							76,15				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8755				
Всього будівельні роботи, грн.							310529				

Всього по розділу 4							310529				
Розділ 5. Інше											
72	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	5,94	<u>117,03</u> 117,03	-	695	695	-	<u>1,9560</u>	<u>11,62</u>
73	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	5,94	<u>287,34</u> -	<u>287,34</u> 33,72	1707	-	<u>1707</u> 200	- 0,4110	- 2,44
Разом прямі витрати по розділу 5							2402	695	<u>1707</u> 200		<u>11,62</u> 2,44
Разом будівельні роботи, грн.							2402				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							895				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					552 1,68 194 2954 2954				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6384019 6384019 4419933 1947604 1068437 2996,54 344484 7452456 7452456	1942266	21820 5338		25275,06 73,13
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					28344,73 2292088				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]



№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань:											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2											
		Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	KP8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	3,213	1061,84	-	3412	3317	-	17,2560	55,44		
					1032,43	-			-	-	-		
2	KБ10-25-3 H2,H5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	3,213	2456,39	-	7892	7892	-	36,4342	117,06		
					2456,39	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ10-96-2 Н2,Н5=1,15 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1118	<u>18275,13</u> 18266,68	- -	2043	2042	- -	<u>242,6176</u> -	<u>27,12</u> -
4	КБ10-20-1 к дем.=0,8; Н2,Н5=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0069	<u>17135,93</u> 15903,38	<u>1156,05</u> 704,10	118	110	<u>8</u> 5	<u>211,2283</u> 8,9501	<u>1,46</u> 0,06
5	КБ10-20-2 к дем.=0,8; Н2,Н5=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,278	<u>13592,12</u> 12617,92	<u>924,84</u> 563,28	30963	28744	<u>2107</u> 1283	<u>165,0480</u> 7,1601	<u>375,98</u> 16,31
6	КБ10-20-3 Н2,Н5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,666	<u>10198,51</u> 10161,99	- -	6792	6768	- -	<u>134,9713</u> -	<u>89,89</u> -
7	КБ10-20-4 к дем.=0,8; Н2,Н5=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,7439	<u>7942,91</u> 7315,02	<u>602,18</u> 366,76	21795	20072	<u>1652</u> 1006	<u>95,6837</u> 4,6621	<u>262,55</u> 12,79
		Разом прямі витрати по розділу 1					73015	68945	<u>3767</u> 2294		<u>929,5</u> 29,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					73015 303 71239 40099 115,03 13225 113114				
		----- Всього по розділу 1					113114				
		Розділ 2. Вікна									
8	КБ10-20-1 Н2,Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0069	<u>18091,19</u> 18008,04	- -	125	124	- -	<u>245,5084</u> -	<u>1,69</u> -
9 & С1632- 102-В1-10		Герметик силіконовий	л	0,12	<u>633,00</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	& C111-196-1-5 варіант 1	Піна монтажна водоеластична	л	0,39	<u>326,64</u> -	- -	127	-	- -	- -	- -
11	& C111-136-15-Ф варіант 1	Дюбель-шурури 100x10	шт	6	<u>4,45</u> -	- -	27	-	- -	- -	- -
12	& C123-50-1 варіант 2	Блоки віконні металопластикові	м2	0,69	<u>4883,94</u> -	- -	3370	-	- -	- -	- -
13	КБ10-20-2 H2,H5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,278	<u>16719,00</u> 16657,30	- -	38086	37945	- -	<u>221,2419</u> -	<u>503,99</u> -
14	& C1632-102-B1-10	Герметик силіконовий	л	34,17	<u>633,00</u> -	- -	21630	-	- -	- -	- -
15	& C111-196-1-5	Піна монтажна	л	85,43	<u>326,64</u> -	- -	27905	-	- -	- -	- -
16	& C111-136-15-Ф	Дюбель-шурури 100x10	шт	1150	<u>4,55</u> -	- -	5233	-	- -	- -	- -
17	& C123-50-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	227,8	<u>4883,94</u> -	- -	1112562	-	- -	- -	- -
18	КБ10-20-3 H2,H5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,666	<u>12748,10</u> 12702,45	- -	8490	8460	- -	<u>168,7137</u> -	<u>112,36</u> -
19	& C1632-102-B1-10	Герметик силіконовий	л	7,85	<u>633,00</u> -	- -	4969	-	- -	- -	- -
20	& C111-196-1-5 варіант 1	Піна монтажна водоеластична	л	19,61	<u>326,64</u> -	- -	6405	-	- -	- -	- -
21	& C111-136-15-Ф варіант 1	Дюбель-шурури 100x10	шт	259	<u>4,45</u> -	- -	1153	-	- -	- -	- -
22	& C123-50-1 варіант 2	Блоки віконні металопластикові	м2	66,6	<u>4883,94</u> -	- -	325270	-	- -	- -	- -
23	КБ10-20-4 H2,H5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,7439	<u>9756,96</u> 9724,82	- -	26772	26684	- -	<u>129,1648</u> -	<u>354,42</u> -
24	& C1632-102-B1-10	Герметик силіконовий	л	26,89	<u>633,00</u> -	- -	17021	-	- -	- -	- -
25	& C111-196-1-5	Піна монтажна	л	58,99	<u>326,64</u> -	- -	19268	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C111-136-15-Ф	Дюбель-шурури 100x10	шт	763	<u>4,55</u>	-	3472	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C123-50-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	274,39	<u>4883,94</u>	-	1340104	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& C1545-204-E2	Еркер з адаптером та армуванням(Білий/Білий)	м	53,2	<u>1020,44</u>	-	54287	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& C1545-204-K2 варіант 1	Кость з армуванням (Білий/Білий)	м	53,2	<u>656,36</u>	-	34918	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& C126-1300-B1 варіант 2	Н-з'єднувач 074 з білим коекстр ущілювачем WDS(білий/білий)	м	53,2	<u>278,36</u>	-	14809	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	KB7-19-3 H2,H5=1,15	Герметизація швів внутрішніх акриловим герметиком	100м шва	12,2672	<u>2226,64</u>	-	27315	27315	-	<u>31,8228</u>	<u>390,38</u>
					2226,64	-			-	-	-
32	& C111-196-1 варіант 3	Віконний герметик Стиз-Б для внутрішньої герметизації	кг	184,01	<u>128,10</u>	-	23572	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	KB7-19-3 H2,H5=1,15	Герметизація швів зовнішніх акриловим герметиком	100м шва	12,2672	<u>2226,64</u>	-	27315	27315	-	<u>31,8228</u>	<u>390,38</u>
					2226,64	-			-	-	-
34	& C111-196-1 варіант 4	Віконний герметик Стиз-А для зовнішньої герметизації	кг	184,01	<u>117,90</u>	-	21695	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	KB10-25-3 H2,H5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	3,213	<u>3070,61</u>	-	9866	9866	-	<u>45,5446</u>	<u>146,33</u>
					3070,61	-			-	-	-
36	C123-385 варіант 1	Дошки підвіконні білі, ширина 350 мм	м	327,73	<u>433,88</u>	-	142195	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& C111-196-1-5 варіант 1	Піна монтажна водоеластична	л	44,6	<u>326,64</u>	-	14568	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	KB10-25-4 H2,H5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	3,213	<u>2654,44</u>	-	8529	8494	-	<u>39,2093</u>	<u>125,98</u>
					2643,49	-			-	-	-
39	C188888-4 варіант 4	Шурупи самонарізні	шт	1134	<u>0,82</u>	-	930	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	C123-386 варіант 1	Зливи віконні, ширина 350 мм	м	333,19	<u>380,69</u>	-	126842	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	C111-598 варіант 1	Гермабутил	кг	94,37	<u>52,55</u>	-	4959	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					3473865	146203	-		<u>2025,53</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					3473865				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3327662				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					146203 83713 243,07 27942 3557578 3557578				
		Розділ 3. Двері									
42	КБ10-96-2 Н2,Н5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1118	<u>28029,88</u> 26086,41	-	3134	2916	-	<u>346,4791</u>	<u>38,74</u>
43	С123-217 варіант 1	Блоки дверні металеві протипожежні	м2	11,18	<u>16334,31</u> -	-	182618	-	-	-	-
44	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,289	<u>1343,01</u> 1343,01	-	388	388	-	<u>19,9200</u>	<u>5,76</u>
45	& С111-196- 1-5 варіант 1	Піна монтажна водоеластична	л	8,51	<u>326,64</u> -	-	2780	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					188920	3304	-		<u>44,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					188920 185616 3304 1861 5,34 613 190781 190781		-		-
		Розділ 4. Укоси внутрішні									
46	КБ15-182-1 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,988	<u>8364,35</u> 7422,75	-	16628	14756	-	<u>106,0847</u>	<u>210,9</u>
47	КБ15-182-3 Н1=9; Н2, Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (до 10мм)	100м2	1,988	<u>19824,87</u> 19824,87	-	39412	39412	-	<u>267,2536</u>	<u>531,3</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	C111-1647 варіант 1	Штукатурка цементна для вирівнювання і штукатурення всередині та зовні будівель	кг	3578,4	<u>10,75</u> -	-	38468	-	-	-	-
49	KB15-56-3 H2,H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,988	<u>4234,27</u> 4049,48	-	8418	8050	-	<u>54,5899</u>	<u>108,52</u>
50	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокого проникнення	л	28,67	<u>52,62</u> -	-	1509	-	-	-	-
51	KB15-56-4 H2,H5=1,15; H1=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,988	<u>2333,64</u> 2148,77	-	4639	4272	-	<u>28,9670</u>	<u>57,59</u>
52	C111-327 варіант 1	Шпаклівка гіпсова стартова	кг	198,8	<u>12,34</u> -	-	2453	-	-	-	-
53	C111-327 варіант 2	Шпаклівка гіпсова фінішна	кг	198,8	<u>16,15</u> -	-	3211	-	-	-	-
54	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін, підготовлених під фарбування	100м2	1,988	<u>4043,22</u> 3681,27	-	8038	7318	-	<u>52,6121</u>	<u>104,59</u>
55	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокого проникнення	л	28,67	<u>52,62</u> -	-	1509	-	-	-	-
56	C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна інтер'єрна	кг	59,64	<u>166,91</u> -	-	9955	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					134240	73808	-		<u>1012,9</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					134240		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60432				
		всього заробітна плата, грн.					73808				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42026				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					121,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13972				
		Всього будівельні роботи, грн.					176266				

		Всього по розділу 4					176266				
		Разом прямі витрати по кошторису					3870040	292260	<u>3767</u>		<u>4012,43</u>
									2294		29,16
		Разом будівельні роботи, грн.					3870040				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					3574013 294554 167697 484,99 55752 4037737 4037737				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4526,58 350306				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]